

Pag.

DETERMINAZIONE N. 2 3 8

del 10010,2015

Atti n. 904/2015

INDIZIONE DI SELEZIONE PUBBLICA PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 COLLABORAZIONE COORDINATA E CONTINUATIVA A LAUREATO IN MEDICINA E CHIRURGIA SPECIALISTA IN PEDIATRIA DA DESTINARE ALLA U.O.C. NEFROLOGIA E DIALISI PEDIATRICA DELLA FONDAZIONE.

IL DIRETTORE GENERALE

Premesso che:

- con determinazione del Direttore Generale n. 1465 del 23.6.2015 è stata indetta pubblica selezione per il conferimento di n. collaborazione coordinata e continuativa per Medico Chirurgo specializzatoin Pediatria da destinare alla U.O.C. Nefrologia e Dialisi Pediatrica;
- con Determinazione n. 1713 del 28.07.2015 è stata approvata la graduatoria di merito che assegnava la collaborazione alla 1° e unica classificata Dr.ssa Silvia Consolo alle seguenti condizioni:
- a) restano definite come segue le condizioni dell'incarico e cioè:
- durata dell'incarico: dodici (12) mesi a decorrere dalla sottoscrizione del contratto con un impegno di circa 38 ore settimanali;
 - luogo principale di svolgimento dell'attività: U.O.C. Nefrologia e Dialisi Pediatrica Della Fondazione;
 - oggetto dell'incarico:
 - Attività completa nefrologica ambulatoriale, di reparto, reperibilità e guardie con specifico riferimento alle attività di un medico strutturato di 1° livello
 - Requisiti:
 - Laurea in medicina e chirurgia
 - Specializzazione in Pediatria
 - o Iscrizione all'Ordine dei medici
 - Abilitazione all'esercizio della professione

Costituiranno elementi di valutazione:

- O Documentata esperienza professionale acquisita presso una divisione/struttura italiana o estera di Nefrologia e Dialisi Pediatrica e pubblicazioni relative ad argomenti nefrologici in particolare di pertinenza dialitica e aferetica
- O Conoscenza della lingua inglese e dei programmi di informatica e statistica necessari allo svolgimento di studi clinici
- compenso complessivo: €. 52.000,00 , al lordo di tutti gli oneri fiscali e previdenziali a carico dell'Ente, da pagarsi previa validazione della Responsabile della U.O.C. Nefrologia e Dialisi Pediatrica Della Fondazione ;

PRESO ATTO che la Dr.ssa Silvia Consolo, con mail del 11.12.2015 – in atti- ha comunicato la propria maternità con inizio del periodo di astensione obbligatoria a far tempo dal 20.01.2016 **DATO ATTO** che, il Prof. Giovanni Montini, responsabile della U.O.C. Nefrologia e dialisi pediatrica richiede di indire selezione per la sostituzione del medesimo incarico alle seguenti condizioni:

IRCCS di natura pubblica







Pag.

2919

DETERMINAZIONE N

18010.2015

Atti n. 904/2015

durata dell'incarico: sei (6) mesi a decorrere dalla sottoscrizione del contratto con un impegno di circa 38 ore settimanali ;

- luogo principale di svolgimento dell'attività: U.O.C. Nefrologia e Dialisi Pediatrica Della Fondazione;
- oggetto dell'incarico:
- Attività completa nefrologica ambulatoriale, di reparto, guardie e di ricerca con specifico riferimento alle attività di un medico strutturato di 1° livello
- Requisiti:
 - Laurea in medicina e chirurgia
 - Specializzazione in Pediatria
 - o Iscrizione all'Ordine dei medici
 - Abilitazione all'esercizio della professione

Costituiranno elementi di valutazione:

- O Documentata esperienza professionale acquisita presso una struttura italiana o estera di Nefrologia e Dialisi Pediatrica e pubblicazioni relative ad argomenti nefrologici in particolare nefrourologia e calcolosi
- O Conoscenza della lingua inglese e dei programmi di informatica e statistica necessari allo svolgimento di studi clinici
- compenso complessivo: €. 26.000,00 , al lordo di tutti gli oneri fiscali e previdenziali a carico dell'Ente, da pagarsi previa validazione della Responsabile della U.O.C. Nefrologia e Dialisi Pediatrica Della Fondazione ;

RICHIAMATO il regolamento di cui alla deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 163 del 21.11.2014;

RITENUTO di procedere alla selezione per il conferimento dell' incarico sopra specificato e di approvare, pertanto, l'avviso di selezione allegato in atti 1204/2014, da pubblicarsi mediante affissione all'albo dell'Ente per 15 giorni consecutivi e inserimento nell'apposita sezione "Bandi" del sito internet www.policlinico.mi.it;

VISTO il rapporto della U.O.C Economico Finanziario (all.20 in atti 1726/2013) che prevede il seguente conto economico e impegni di spesa :

CONTO: 454011 DI 2015000896

Con i pareri favorevoli del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;

DETERMINA





Pag. 3

DETERMINAZIONE N. 2918

del 48 DIC 2015

Attin. 904/2015

nel quadro di quanto prospettato dal Responsabile della U.O.C. Nefrologia e Dialisi Pediatrica Prof. Giovanni Montini e per le motivazioni tutte citate in premessa:

di indire avviso pubblico di selezione per il conferimento di n. 1 incarico di collaborazione coordinata e continuativa della durata di 6 (sei) mesi a n. 1 laureato in Medicina e Chirurgia con specialità in Pediatria alle seguenti condizioni:

durata dell'incarico: sei (6) mesi a decorrere dalla sottoscrizione del contratto con un impegno di circa 38 ore settimanali ;

- luogo principale di svolgimento dell'attività: U.O.C. Nefrologia e Dialisi Pediatrica Della Fondazione;
- oggetto dell'incarico:
- Attività completa nefrologica ambulatoriale, di reparto, guardie e di ricerca con specifico riferimento alle attività di un medico strutturato di 1° livello
- Requisiti:
 - o Laurea in medicina e chirurgia
 - o Specializzazione in Pediatria
 - Iscrizione all'Ordine dei medici
 - Abilitazione all'esercizio della professione

Costituiranno elementi di valutazione:

- O Documentata esperienza professionale acquisita presso una struttura italiana o estera di Nefrologia e Dialisi Pediatrica e pubblicazioni relative ad argomenti nefrologici in particolare nefrourologia e calcolosi
- O Conoscenza della lingua inglese e dei programmi di informatica e statistica necessari allo svolgimento di studi clinici
- compenso complessivo: €. 26.000,00 , al lordo di tutti gli oneri fiscali e previdenziali a carico dell'Ente, da pagarsi previa validazione della Responsabile della U.O.C. Nefrologia e Dialisi Pediatrica Della Fondazione ;
- 2. di approvare l'avviso pubblico di selezione, all. in atti 904/2013, da pubblicarsi mediante affissione all'albo dell'Ente per 15 giorni consecutivi e inserimento nell'apposita sezione "Bandi" del sito internet www.policlinico.mi.it;
- 3.di dare atto che il costo derivante dall'instaurando rapporto di collaborazione troverà copertura nel finanziamento da parte di ABN ONLUS
- 4.di registrare la relativa spesa come segue:

CONTO: 454011 DI 2015000896

Y





Pag.

DETERMINAZIONE N.

2918

del 3 8 3 1 C 2015

Atti n. 904/2015

5. di prendere atto la spesa in questione non rientra nella previsione di cui al D.L.78/2010, convertito in legge n. 122/2010

IL DIRETTORE GENERALE Dr. Luigi Madoki

IL DIRETTORE SANITARIO Dr.ssa Anna Pavan

Ufficio affari generali, legale e delle assicurazioni Responsabile del Procedimento: Avv. Giuseppina Verga IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott. ssa Francesca Fancelli

* STATE OF THE PETERS MINAZION

REGISTRATA NELLENE STATE OF ST

IRCCS di natura pubblica

